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男子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 19 55 橋谷　 成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼玉 11MU1601070 10.955 65.72

2 20 14 治田　 知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新潟 16MU1401025 11.031 65.27

3 13 41 上野　 矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福岡 40MU1601709 11.086 64.95

4 17 38 三井　 大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山口 35MU1601882 11.129 64.70

5 12 15 中川　 聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静岡 21MU1700391 11.162 64.50

6 18 23 橋本　 宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐賀 41MU1501836 11.166 64.48

7 6 51 篠田　 幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 群馬 10MU1400973 11.167 64.48

8 14 49 佐藤　 威吹 SATO,  Ibuki 早稲田大学 岩手 03MU1601408 11.182 64.39

9 16 37 昼田　 達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376 11.203 64.27

10 9 25 遠藤　 拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香川 36MU1501427 11.210 64.23

11 11 18 坂田　 康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐賀 41MU1401644 11.215 64.20

12 10 33 角　 　 宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香川 36MU1601785 11.277 63.85

13 8 29 髙橋　 　 舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 宮城 04MJ1601478 11.290 63.77

14 15 26 服部　 圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛知 22MU1501544 11.557 62.30

15 3 44 花見　 和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 埼玉 11MU1601679 11.930 60.35

16 5 22 杉本　 鉄馬 SUGIMOTO, Tetsuma 日本大学 千葉 12MU1502597 11.995 60.03

17 2 6 多賀谷　  瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901767 12.079 59.61

18 7 57 三戸　 浩平 MITO, Kouhei 東海大学 広島 34MU1402301 12.571 57.27

19 4 13 目黒　 大雅 MEGURO, Taiga 東洋大学 東京 13MU1702579 13.315 54.07

- 1 5 内田　 陸斗 UCHIDA, Rikuto 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901766

km/hremarks

DNS

女子 200m フライングタイムトライアル結果
Rank # No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 1 105 鈴木　 媛子 SUZUKI, Himeko 山梨学院大学 山梨 15FU1401128 13.784 52.23

km/hremarks
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男子 1km タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 10H 50 村田　 祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富山 18MU1401185 1'05.824 54.69

2 10B 45 今井　 　 希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼玉 11MJ1600867 1'08.891 52.26

3 8B 53 松山　 福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京都 26MU1600793 1'09.061 52.13

4 9B 35 鈴木　 知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 熊本 43MJ1600780 1'09.411 51.86

5 9H 62 阿部　 佑介 ABE, Yusuke 信州大学 三重 23MU1401410 1'10.060 51.38

6 7H 31 出ッ所　 明乃丞 DESSHO, Akinojo 日本大学 宮崎 45MJ1601739 1'10.072 51.38

7 8H 16 林　  宗良治 HAYASHI, Sorachi 日本大学 富山 18MU1401187 1'10.241 51.25

8 7B 3 小原　     慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602466 1'12.352 49.76

9 3B 34 岩永　 　 渓 IWANAGA, Kei 日本大学 宮崎 45MJ1601734 1'12.478 49.67

10 4H 42 白尾　 雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 東京 13MU1602567 1'13.013 49.31

11 5H 2 原　　  崇泰 HARA, Takayasu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502572 1'13.955 48.68

12 6H 1 佐藤　 尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 1'14.092 48.59

13 1H 59 田原　 一機 TAHARA, Kazuki 防衛大学校 神奈川 13MU1301668 1'14.633 48.24

14 5B 8 依田　 淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 埼玉 11MU1702188 1'14.683 48.20

15 6B 9 木村　 　 響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東京 13MU1401110 1'14.925 48.05

16 2H 4 山根　 拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602470 1'15.107 47.93

17 4B 36 市川　 光人 ICHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 京都 26MU1600797 1'15.974 47.38

18 2B 60 能勢　 佳直 NOSE, Kajiki 防衛大学校 神奈川 14MU1802988 1'19.805 45.11

19 3H 7 谷口　　  慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901769 1'23.315 43.21

Km/h 
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男子インディヴィデュアル･パーシュート結果
Rank ＃ No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

1 10 H 28 兒島　 直樹 KOJIMA, Naoki 日本大学 福岡 40MU1601710 4.48.708
2 10 B 48 河野　 翔輝 KAWANO, Shoki 早稲田大学 奈良 29MU1501582 4.53.145
3 9 H 21 佐藤　 　 健 SATO, Ken 日本大学 熊本 43MU1501061 4.55.043
4 8 H 32 谷　 　 彰太 TANI, Shota 日本大学 和歌山 30MJ1601627 4.57.045
5 6 B 54 松原　 颯祐 MATSUBARA, Sousuke 日本体育大学 広島 34MU1601026 4.57.213
6 1 H 24 中村　 吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu 日本大学 長野 17MU1502538 5.00.779
7 7 H 17 清水　 貴梨 SHIMIZU, Kiri 日本大学 山梨 15MU1401543 5.01.577
8 7 B 56 川田　 真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 埼玉 11MU1600908 5.03.306
9 3 B 39 風間　 竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 山梨 15MU1601791 5.03.589
10 3 H 30 金澤　 　 陸 KANAZAWA, Riku 日本大学 福島 07MJ1601876 5.04.278
11 5 B 52 渡邉　 翔悟 WATANABE, Shogo 日本体育大学 東京 13MU1501118 5.11.808
12 2 B 11 坂野　　  匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東京 13MU1802013 5.13.308
13 2 H 27 立花　 昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青森 02MU1500859 5.13.594
14 6 H 61 上原　 雅主 UEHARA, Masakazu 山梨学院大学 群馬 10MU1400965 5.15.978
15 8 B 19 円谷　 義誠 TSUMURAYA, Yoshitaka 日本大学 福島 07MU1501674 5.19.630
16 4 B 10 木村　 颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東京 13MU1702143 5.20.938
17 9 B 20 西冨　 昌輝 NISHITOMI, Masaki 日本大学 福岡 40MU1401318 5.23.269
18 4 H 46 前島　 稔輝 MAESHIMA, Toshiki 明星大学 静岡 21MJ1601346 5.23.800
19 5 H 58 藤本　 遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 東京 13MJ1602345 5.43.433
20 1 B 12 石井　 慎太郎 ISHII, Shintaro 東洋大学 東京 13MU1601995 5.50.107
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女子インディヴィデュアル･パーシュート結果

Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time remark.

1 3 H 102 池上　 あかり IKEGAMI, Akari 早稲田大学 福岡 40FU1501781 4.06.164

2 2 B 103 小口　 加奈絵 KOGUCHI, Kanae 日本体育大学 栃木 09FU1500407 4.26.185

3 1 H 101 中川　 由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 埼玉 11FU1600905 4.26.400 40.54

Km/h

43.87

40.57

女子 500m タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 1 104 枝光　 美奈 EDAMITSU, Mina 山梨学院大学 山梨 15FU1301601 42.85 42.01

Km/h 



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 4 戦
2019 年 11 月 10 日(日)  境川自転車競技場 （屋外 400ｍ）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 6

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ケイリン予選結果 (各組 2 位までが 1/2 決勝へ)
予選第１組 (各組 上位１名は1/2決勝へ)

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 6 51 篠田　 幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 群馬 10MU1400973 11"83
2 7 55 橋谷　 成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼玉 11MU1601070
3 3 25 遠藤　 拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香川 36MU1501427
4 5 38 三井　 大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山口 35MU1601882
5 1 14 治田　 知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新潟 16MU1401025
6 4 31 出ッ所　 明乃丞 DESSHO, Akinojo 日本大学 宮崎 45MJ1601739
7 2 22 杉本　 鉄馬 SUGIMOTO, Tetsuma 日本大学 千葉 12MU1502597

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 6 50 村田　 祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富山 18MU1401185 11"02
2 5 41 上野　 矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福岡 40MU1601709
3 1 15 中川　 聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静岡 21MU1700391
4 2 23 橋本　 宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐賀 41MU1501836
5 3 26 服部　 圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛知 22MU1501544
6 4 35 鈴木　 知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 熊本 43MJ1600780

12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 5 49 佐藤　 威吹 SATO,  Ibuki 早稲田大学 岩手 03MU1601408 11"41
2 1 18 坂田　 康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐賀 41MU1401644
3 4 37 昼田　 達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376
4 2 24 中村　 吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu日本大学 長野 17MU1502538
5 6 53 松山　 福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京都 26MU1600793
6 3 27 立花　 昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青森 02MU1500859

12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

#26 服部　圭佑（日本大学）に警告を与える．理由：スプリントにおいてブルーバンド上を走行する．

2019/11/10 12:12

2019/11/10 12:12

2019/11/10 12:12
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ケイリン敗者復活戦組合せ (各組 2 位までが 1/2 決勝へ)
# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 25 遠藤　 拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香川 36MU1501427

2 24 中村　 吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu日本大学 長野 17MU1502538

3 26 服部　 圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛知 22MU1501544

4 31 出ッ所　 明乃丞 DESSHO, Akinojo 日本大学 宮崎 45MJ1601739
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 15 中川　 聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静岡 21MU1700391

2 38 三井　 大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山口 35MU1601882

3 53 松山　 福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京都 26MU1600793

4 35 鈴木　 知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 熊本 43MJ1600780

5 22 杉本　 鉄馬 SUGIMOTO, Tetsuma 日本大学 千葉 12MU1502597
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 37 昼田　 達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376

2 23 橋本　 宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐賀 41MU1501836

3 14 治田　 知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新潟 16MU1401025

4 27 立花　 昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青森 02MU1500859
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

1

2

3
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ケイリン敗者復活戦結果 (各組 2 位までが 1/2 決勝へ)
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 25 遠藤　 拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香川 36MU1501427 11"78
2 3 26 服部　 圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛知 22MU1501544
3 4 31 出ッ所　 明乃丞 DESSHO, Akinojo 日本大学 宮崎 45MJ1601739
4 2 24 中村　 吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu日本大学 長野 17MU1502538

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 3 53 松山　 福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京都 26MU1600793 11"59
2 1 15 中川　 聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静岡 21MU1700391
3 4 35 鈴木　 知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 熊本 43MJ1600780
4 2 38 三井　 大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山口 35MU1601882
5 5 22 杉本　 鉄馬 SUGIMOTO, Tetsuma 日本大学 千葉 12MU1502597

第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 37 昼田　 達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376 11"57
2 4 27 立花　 昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青森 02MU1500859
3 3 14 治田　 知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新潟 16MU1401025
4 2 23 橋本　 宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐賀 41MU1501836

2019/11/10 13:16

2019/11/10 13:16

2019/11/10 13:16

ケイリン 1/2 決勝組合せ (各組 3 位までが決勝へ)
第１組

# No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 51 篠田　 幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 群馬 10MU1400973

2 49 佐藤　 威吹 SATO,  Ibuki 早稲田大学 岩手 03MU1601408

3 41 上野　 矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福岡 40MU1601709

4 25 遠藤　 拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香川 36MU1501427

5 37 昼田　 達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376

6 15 中川　 聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静岡 21MU1700391

第２組

# No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 50 村田　 祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富山 18MU1401185

2 55 橋谷　 成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼玉 11MU1601070

3 18 坂田　 康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐賀 41MU1401644

4 53 松山　 福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京都 26MU1600793

5 26 服部　 圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛知 22MU1501544

6 27 立花　 昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青森 02MU1500859

2019/11/10 13:17
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2

2019/11/10 13:17
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男子ポイントレース・クラス 3 結果 (10 km) 
1st 9 9 6 9 9

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 8 5 9 6 10
3rd 3 3 5 5 7
4th 11 1 7 10 6
5th 10 4 10 7 5

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
20 15 10 5 G DNF Pnt

1 52 渡邉　 翔悟 WATANABE, Shogo 日本体育大学 東京 13MU1501118 9 5 5 3 5 10 28 28 1 1

2 12 石井　 慎太郎 ISHII, Shintaro 東洋大学 東京 13MU1601995 6 5 3 2 10 10 4 2

3 58 藤本　 遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 東京 13MJ1602345 10 1 6 7 7 2 3

4 10 木村　 颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東京 13MU1702143 5 3 2 2 7 7 5 4

5 13 目黒　 大雅 MEGURO, Taiga 東洋大学 東京 13MU1702579 7 1 4 5 5 3 5

- 6 多賀谷　  瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901767 3 2 2 DNF 4 4 - -

- 36 市川　 光人 ICHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 京都 26MU1600797 8 3 DNF 3 3 - -

- 4 山根　 拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602470 1 1 DNF 1 1 - -

- 59 田原　 一機 TAHARA, Kazuki 防衛大学校 神奈川 13MU1301668 11 1 DNF 1 1 - -

- 7 谷口　　  慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901769 4 DNF - -

- 60 能勢　 佳直 NOSE, Kajiki 防衛大学校 神奈川 14MU1802988 12 DNF - -

- 5 内田　 陸斗 UCHIDA, Rikuto 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901766 2 DNS - -

#58 藤本　遥翔（東海大学）に警告を与える．理由：スプリントにおいてブルーバンド上を走行する．

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

13'28"

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃

#52 渡邉  翔悟（日本体育大学）はクラス 2 に昇格

喜昭（慶応大学）は最終スプリントの 2 コーナにおいてブルーバンド走行をしたので，最下位降格とする．

女子ポイントレース結果 (10 km) 
1st 2 2 2 2 4

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 1 1 3 1 2
3rd 3 3 4 3 1
4th 4 4 1 4 3
5th 5 5 5 5 5

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
20 15 10 5 G DNF Pnt

1 102 池上　 あかり IKEGAMI, Akari 早稲田大学 福岡 40FU1501781 2 5 5 5 5 6 26 26 2 1

2 104 枝光　 美奈 EDAMITSU, Mina 山梨学院大学 山梨 15FU1301601 4 1 1 2 1 10 15 15 1 2

3 101 中川　 由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 埼玉 11FU1600905 1 3 3 1 3 4 14 14 3 3

4 103 小口　 加奈絵 KOGUCHI, Kanae 日本体育大学 栃木 09FU1500407 3 2 2 3 2 2 11 11 4 4

5 105 鈴木　 媛子 SUZUKI, Himeko 山梨学院大学 山梨 15FU1401128 5 -2 -40 5 5

4回目のスプリント： #101 中川　由理（日本大学）に警告を与える．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した．

最終スプリント： #102 池上　あかり（早稲田大学）に警告を与える．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない．

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

14'41"

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃
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ケイリン 1/2 決勝結果
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 2 49 佐藤　 威吹 SATO,  Ibuki 早稲田大学 岩手 03MU1601408 11"28

2 3 41 上野　 矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福岡 40MU1601709

3 1 51 篠田　 幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 群馬 10MU1400973

4 5 37 昼田　 達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡山 33MU1401376

5 6 15 中川　 聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静岡 21MU1700391

6 4 25 遠藤　 拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香川 36MU1501427

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 50 村田　 祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富山 18MU1401185 DNF

2 2 55 橋谷　 成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼玉 11MU1601070 DNF

3 3 18 坂田　 康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐賀 41MU1401644 DNF

4 4 53 松山　 福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京都 26MU1600793 DNF

5 5 26 服部　 圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛知 22MU1501544 DNF

6 6 27 立花　 昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青森 02MU1500859 DNF

2019/11/10 14:21

2019/11/10 14:21

#55 橋谷　成海（日本体育大学）に警告を与える．理由：トラックの内側に降りていき，他の競技者を走路外へ押し出した．

降格

ケイリン決勝組合せ

# No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 49 佐藤　 威吹 SATO,  Ibuki 早稲田大学 岩手 03MU1601408

2 41 上野　 矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福岡 40MU1601709

3 51 篠田　 幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 群馬 10MU1400973

4 50 村田　 祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富山 18MU1401185

5 55 橋谷　 成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼玉 11MU1601070

6 18 坂田　 康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐賀 41MU1401644
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

1
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男子ポイントレース・クラス 1+2 結果（26 km）
1st 12 17 13 13 11 15 15 18 15 15 25 11 12

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 2 14 24 24 15 16 19 17 24 24 12 12 13
3rd 6 16 4 25 12 6 13 8 11 18 11 15 16
4th 5 11 17 7 18 12 2 4 18 11 14 14 15
5th 12 2 5 13 17 6 13 12 15 13 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 32 谷　 　 彰太 TANI, Shota 日本大学 和歌山 30MJ1601627 15 3 5 5 5 5 2 2 1 27 47 4 1

2 28 兒島　 直樹 KOJIMA, Naoki 日本大学 福岡 40MU1601710 12 5 2 1 3 3 10 1 24 44 1 2

3 29 髙橋　 　 舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 宮城 04MJ1601478 13 5 5 2 6 1 18 38 2 3
4 21 佐藤　 　 健 SATO, Ken 日本大学 熊本 43MU1501061 11 1 5 2 1 2 5 1 16 36 5 4

5 54 松原　 颯祐 MATSUBARA, Sousuke 日本体育大学 広島 34MU1601026 24 3 3 3 3 1 12 32 13 5

6 39 風間　 竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 山梨 15MU1601791 18 1 5 1 2 1 9 29 6 6
7 56 川田　 真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 埼玉 11MU1600908 25 2 5 1 7 27 14 7

8 30 金澤　 　 陸 KANAZAWA, Riku 日本大学 福島 07MJ1601876 14 3 1 1 1 5 25 12 8

9 43 津田　 悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 静岡 21MU1500036 20 1 20 15 9

10 33 角　 　 宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香川 36MU1601785 16 2 3 4 9 9 3 10
11 34 岩永　 　 渓 IWANAGA, Kei 日本大学 宮崎 45MJ1601734 17 5 1 3 9 9 7 11

12 11 坂野　　  匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東京 13MU1802013 6 2 2 4 4 8 12

13 2 原　　  崇泰 HARA, Takayasu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502572 2 3 1 4 4 16 13
14 8 依田　 淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 埼玉 11MU1702188 4 2 1 3 3 10 14

15 9 木村　 　 響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東京 13MU1401110 5 1 1 1 17 15

16 16 林　  宗良治 HAYASHI, Sorachi 日本大学 富山 18MU1401187 7 1 1 1 19 16
17 44 花見　 和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 埼玉 11MU1601679 21 9 17

18 3 小原　     慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602466 3 11 18

19 46 前島　 稔輝 MAESHIMA, Toshiki 明星大学 静岡 21MJ1601346 22 18 19
20 61 上原　 雅主 UEHARA, Masakazu 山梨学院大学 群馬 10MU1400965 26 20 20

- 40 齋藤　 知樹 SAITO, Tomoki 明治大学 福井 20MU1601289 19 3 DNF 3 3 - -

- 17 清水　 貴梨 SHIMIZU, Kiri 日本大学 山梨 15MU1401543 8 2 DNF 2 2 - -

- 1 佐藤　 尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 1 DNF - -

- 19 円谷　 義誠 TSUMURAYA, Yoshitaka 日本大学 福島 07MU1501674 9 DNF - -

- 20 西冨　 昌輝 NISHITOMI, Masaki 日本大学 福岡 40MU1401318 10 DNF - -

- 47 川尻　 泰生 KAWAJIRI, Taisei 明星大学 千葉 12MU1601765 23 DNS - -

1st Sprint:
6th Sprint #40 齋藤　知樹（明治大学）を降格とする．理由：スプリントにおいてブルーバンド上を走行する．

参考タイム

32'06"

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃

#40 齋藤　知樹（明治大学）を降格とする．理由：スプリントにおいてブルーバンド上を走行する．

Rank NameName (Japanese)No

※ #32 谷 彰太（日本大学）はクラス 1 に昇格
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男子ケイリン決勝結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 3 51 篠田　 幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 群馬 10MU1400973 10"97

2 4 50 村田　 祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富山 18MU1401185

3 5 55 橋谷　 成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼玉 11MU1601070

4 1 49 佐藤　 威吹 SATO,  Ibuki 早稲田大学 岩手 03MU1601408

5 6 18 坂田　 康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐賀 41MU1401644

6 2 41 上野　 矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福岡 40MU1601709
11 7 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS12 8 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS


